MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - REITORIA

Alameda Santiago do Chile,195, Nossa Senhora das Dores, CEP 97050-685, Santa Maria, RS
Fone/Fax: (55) 3218 9850 / E-mail: prppgi@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 302/2020, DE 08 DE SETEMBRO DE 2020
Referente ao Edital nº 292/2020 e Edital nº 300/2020

PUBLICAÇÃO DOS SELECIONADOS PARA PARTICIPAÇÃO NAS COMISSÕES

ESPECÍFICAS DA POLÍTICA DE INOVAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA- IFFar

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas

atribuições, torna público a divulgação dos selecionados para as comissões específicas

da Política de Inovação, referente ao Edital nº 292/2020 e Edital nº 300/2020.

1. Divulgação dos selecionados.

Comissão I - GESTÃO

VAGAS SELECIONADOS

Membro de NIT Campus BRUNO SIQUEIRA DA SILVA

Servidor Técnico Adminitrativo MARJANA ELOISA HENZEL

Servidor Docente THAIS ANDREA BALDISSERA

Discente nível Superior sem inscritos

Discente nível Médio sem inscritos

Comissão II – RECURSOS FINANCEIROS E INFRAESTRUTURA

VAGAS SELECIONADOS

Membro de NIT Campus DOUGLAS DALLA NORA

Servidor Técnico Adminitrativo FRANCISCO SPEROTTO

Servidor Docente FRANK JONIS FLORES

Discente nível Superior MARCELO DAL LOMO CHUQUEL

Discente nível Médio sem inscritos

Comissão III – PESSOAS

VAGAS SELECIONADOS

Membro de NIT Campus Sem inscritos

Servidor Técnico Adminitrativo IAN FABRÍCIO BRITES

Servidor Docente RÓBERSON MACEDO DE OLIVEIRA

Discente nível Superior Sem inscritos

Discente nível Médio sem inscritos

Comissão IV – PARCERIAS

VAGAS SELECIONADOS

Membro de NIT Campus BARBARA GORZIZA AVILA

Servidor Técnico Adminitrativo MAIQUEL DIEGO BRAUN

Servidor Docente RUDIÃO RAFAEL WISNIEWSKI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - REITORIA

Alameda Santiago do Chile,195, Nossa Senhora das Dores, CEP 97050-685, Santa Maria, RS
Fone/Fax: (55) 3218 9850 / E-mail: prppgi@iffarroupilha.edu.br

Discente nível Superior ALESSANDRA FERREIRA

Discente nível Médio sem inscritos

Comunidade externa TIAGO MORAES

2. O sorteio dos nomes das vagas que tiveram mais de um inscrito pode ser conferido

pelo link encurtador.com.br/goEG6.

Santa Maria/RS, 08 de Setembro de 2020.

ARTHUR PEREIRA FRANTZ
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e

Inovação
Portaria nº 0979/2014